Version No.: V1.0 1 www.wtsensor.com
PCM300T 고온용 압력 트랜스미터
특징
■ 316L 다이어프램 구조
■ 수입산 내 고온성 압력 칩
■ 적용 가능한 매체 온도 범위가 넓음
■ 강력한 간섭 방지,우수한 장기 안정성
■ 직접 고온 측정 매체를 접촉하여 압력 응

Hirschmann plug
Imported 100040301013
주문 방법
PCM300T - 35k - G - B1 - C3 - J5 - T3
예 : PCM300T-35kGB1C3J5T3
제품 모델 PCM300T, 압력 범위 0 ～ 35kPa, 압력 레퍼런스 게이지 압력, 출력 신호 4 ～ 20mA,
압력 연결 G1 / 4, 전기 커넥터 DIN43650, 냉각 팬 3 개.
G: 게이지압
A: 절대 압력
S: 실드 게이지압
pressure
B1: 4～20mA
B2: 1～5V
B3: 0～5V
B6: 0.5～4.5V
B7: 0～10V
B12: 1～10V
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
C3: G1/4
C4: M14×1.5
C5: NPT1/4, Z1/4
C6: R1/4, PT1/4, ZG1/4
C7: NPT1/2, Z1/2
C8: M12×1.5
C10: R1/2, PT1/2, ZG1/2
C14: G1/8
C20: M10×1
J5: DIN43650
J15: 케이블 출력
제품 모델
“압력 범위 선택”
참조
T3: 3 개 냉각 팬
T5: 5 개 냉각 팬
T7: 7 개 냉각 팬
Version No.: V1.0 7 www.wtsensor.com